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Toimenpide Ajattelun ja dialogin festivaali, Puistofilosofia-viikko, järjestetään Ikaalisissa 14. kerran

16.-20.7. 2024. Keskeisenä tapahtumapaikkana toimii Ikaalisten Keskuspuisto, jossa

järjestetään Sivistys tarvitsee sinua! -paneelikeskustelu perjantaina 19.7.2024.

Valtakunnan huippututkijoista ja filosofeista koostuvan paneelin keskustelu striimataan

livelähetyksenä nettiin.

Koska liikenne kulkee Ikaalisten Keskuspuiston lävitse Vanhaa Tampereentietä pitkin,

aiheuttaa liikenne melua, joka häiritsee suoran nettilähetyksen toteuttamista.

Puistofilosofia ry anoo Ikaalisten kaupungilta kadun sulkemistaveloituksetta seuraavasti:

Vanha Tampereentien suljetaan väliltä Alasenkadun ja Tuulensuuntien risteys -

Valtakadun ja Itsenäisyydenkadun risteys (lippuaukio) perjantaina 19.7.2024 klo 09.00 –

17.00 väliseksi ajaksi. Myös liikenne Vanhalle Tampereentielle katkaistaan sivukaduilta,

Turkinpolulta ja Mänttikujalta.

Rajaaminen tapahtuu liikennemerkein ja puomein, jotka asetetaan eristettävän

katualueen kumpaankin päähän, sekä Vanhalle Tampereentielle liittyvien sivukatujen

päihin.

Kadun sulkemisen ja avaamisen sekä ilmoituksen väliaikaisesta sulkemisesta

joukkoliikenteelle ja rajausta koskeviin kiinteistöihin hoitaa Puistofilosofia ry.

Liitteet Suunnitelmakartta 1 kpl

Tilapäinen liikennejärjestelysuunnitelma 1 kpl

Päätös Myönnetty

Hakija huolehtii liikennejärjestelyistä ja että alue on siivottu vuokra-ajan päätyttyä.

Hakija tiedottaa alueen asukkaille, toimijoille ja Pirkanmaan pelastuslaitokselle

muuttuneesta liikennejärjestelyistä.

Hakijalle annetaan suostumus vuokrata katu ja yleistä aluetta hakemuksen mukaisesti.

Vaaditut erityissuunnitelmat Asemapiirros

Liikennejärjestelysuunnitelma

Käsittelijä Tekninen johtaja satu.rask@ikaalinen.fi

Päättäjä Tekninen johtaja Satu Rask

Ikaalisten kaupunki

Päätöspäivämäärä 19.6.2024

Päätöksen antopäivä 19.6.2024

Oikaisuvaatimus jätettävä viimeistään 10.7.2024

Päätös lainvoimainen 10.7.2024

Päätöksen voimassaolo Lupa-aika alkaa 19.7.2024 ja päättyy 19.7.2024.


